CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /THADS-NV             Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Điều 104 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản (được sửa đổi, bổ sung năm 2024);
Căn cứ Thông tư 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư Pháp về

việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đấu giá tài sản
số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15;

Căn cứ Bản án số 06/2025/HS-ST ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Tòa án
nhân dân thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Bản án số 246/2025/HS-PT ngày 13 tháng 5 năm 2025 của Tòa án
nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng;

Căn cứ Thông báo số 42/2025/TB-TA ngày 04 tháng 7 năm 2025 của Tòa án
nhân dân thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 654/QĐ-CTHADS ngày 17 tháng 06 năm
2025 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 656/QĐ-CTHADS ngày 17 tháng 06 năm
2025 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên xử lý tài sản số 17/QĐ-THADS ngày
05 tháng 9 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ kết quả chứng thư thẩm định giá số 133/2025/2966/C ngày 29 tháng
9 năm 2025 của Chi nhánh Công ty Cổ phần thẩm định giá Vinacontrol - tại Đà
Nẵng.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo công
khai về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản đối với tài sản đảm bảo thi hành án
của bà Phan Thị Thanh và Công ty TNHH MTV Du lịch Đà Nẵng Thanh như sau:

I. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá:
- Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.
- Địa chỉ: số 674 Núi Thành, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng.
II. Tên tài sản đấu giá và giá khởi điểm:
1. Tên tài sản:
- Xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco màu trắng đen số khung 7SACKN001837,

số máy 03618F031000, BKS: 43B-047.25 và bản sao giấy chứng nhận đăng ký
số 070249 của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 12/02/2019;

2

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco màu trắng đen số khung 7SACKN001838,
số máy 03618E025216, BKS: 43B-047.76 và giấy chứng nhận đăng ký số 070252
của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 12/03/2019;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco màu trắng đen số khung 7SMCH010629,
số máy 03617F007993, BKS: 43B-039.03 và giấy chứng nhận đăng ký số 050987
của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 07/02/2018;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco màu trắng đen số khung 7SMCHC008641,
số máy 03616L000441, BKS: 43B-032.93 và giấy chứng nhận đăng ký số 034766
của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 07/3/2017;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco màu trắng đen số khung 7SMCHC008958,
số máy 03616A000046, BKS: 43B-034.03 và giấy chứng nhận đăng ký số 036888
của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 20/4/2017;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco màu trắng đen số khung 7SMCHC008651,
số máy 03616L000471, BKS: 43B-032.61 và giấy chứng nhận đăng ký số 034763
của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 07/3/2017;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco màu trắng số khung 4SBCGC007283, số
máy 02016E000719, BKS: 43B-028.56 và giấy chứng nhận đăng ký số 027709
của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 20/9/2016;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Samco màu trắng đỏ số khung R75LG7100836,
số máy 4HK1472841, BKS: 43B-027.68 và giấy chứng nhận đăng ký số 023988
của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 16/6/2016;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Ford màu trắng số khung TGMCCGGR42357,
số máy RATORQ4D243H, BKS: 43B-026.47 và bản sao giấy chứng nhận đăng
ký số 055728 do phòng Cảnh sát giao thông Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày
25/5/2018.

2. Giá khởi điểm: 9.860.500.000 đồng (chín tỷ tám trăm sáu mươi triệu
năm trăm nghìn đồng).

(Mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác
(nếu có) theo quy định của pháp luật)

III. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản được thực hiện theo khoản 4 Điều

56 Luật đấu giá tài sản (được sửa đổi, bổ sung năm 2024) và Phụ lục I ban hành
kèm theo Thông tư 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư Pháp về việc
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đấu giá tài sản số
01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15 và
các tiêu chí phù hợp với tài sản đấu giá do cơ quan Thi hành án dân sự quyết định.

(Chấm điểm theo bảng tiêu chí đánh giá lựa chọn tổ chức hành nghề đấu
giá tài sản kèm theo Thông tư 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư
Pháp).

IV. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia:

3

1. Thời gian nộp hồ sơ: Trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ thời điểm
đăng tải thông báo trên trang thông tin điện tử Thi hành án dân sự thành phố Đà
Nẵng và Cổng Thông tin điện tử Đấu giá tài sản.

2. Địa điểm và hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Thi hành án dân sự
thành phố Đà Nẵng - Địa chỉ: số 674 Núi Thành, phường Hòa Cường, thành phố
Đà Nẵng.

V. Yêu cầu về hồ sơ của tổ chức đấu giá tài sản gồm:
- Có văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản; hồ sơ năng

lực và các tài liệu khác có liên quan kèm theo khung tiêu chí tổ chức đấu giá tài
sản tự chấm điểm, đánh giá (Bảng tiêu chí đánh giá lựa chọn tổ chức hành nghề
đấu giá tài sản kèm theo Thông tư 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư
Pháp).

- Tổ chức đấu giá tài sản cung cấp bản chính hoặc sao y bản chính các giấy
tờ, tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có chứng thực các giấy
tờ, tài liệu khác không do tổ chức mình ban hành. Cơ quan Thi hành án dân sự
không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức đấu giá tài sản không được lựa chọn.

Vậy, Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo
công khai cho các tổ chức đấu giá tài sản biết, đăng ký tham gia.
(Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ theo số điện thoại: 0888.778.228 – CHV Phổ).

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT THADS TP. Đà Nẵng;
- Cổng TTĐT ĐGTS;
- VKSND TP. Đà Nẵng;
- Trưởng THADS TP. Đà Nẵng;
- Trưởng Phòng NV&TCTHADS;
- Lưu VT, HS THA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Ngọc Phổ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T14:54:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	Nguyễn Ngọc Phổ<phonn.dng@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T14:57:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T14:58:00+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T14:58:11+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T14:58:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!